

佳顺源图文对账单

结算单号	工单委托	联络人员	工单项目	明细_经营子项	明细_子项单位	明细_实售单价	明细_数量	明细_实售小计	明细_备注
GJ220110100076	2022-1-10	曹园	科瑞德澳门团	艺术布喷绘	平米	15	60	900	0.5*0.7
GJ220110100076	2022-1-10	曹园	科瑞德澳门团	卡片	个	2.5	540	1350	A5拼图
GJ220110100076	2022-1-10	曹园	科瑞德澳门团	卡片	个	3	80	240	扑克牌 (实际用20副)
GJ220110100076	2022-1-10	曹园	科瑞德澳门团	A3, 不干胶打印	张	8	32	256	
GJ220110100076	2022-1-10	曹园	科瑞德澳门团	双面胶	个	6	10	60	
GJ220110100076	2022-1-10	曹园	科瑞德澳门团	手工费	次	0.3	1080	324	扑克贴纸
GJ220110100076	2022-1-10	曹园	科瑞德澳门团	垫付快递费	次	212	1	212	
GJ220110100076	2022-1-10	曹园	科瑞德澳门团	模切费	次	100	1	100	不干胶模切

费用合计: 3442元

